

MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU - MÍSTKU		Číslo
Došlo:	- 8 - 08 - 2023	Zprava
Č. j.	136 783 / 2023	Uká zn.
Příl.	2x	Počet listů

Magistrát města Frýdku-Místku
Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
ul. Radniční 1148, PSČ 738 01
73801 Frýdek-Místek, Frýdek



MMFMP00EFGED

Frýdek-Místek

Dne 04. 08. 2023

tel.

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“)

Tímto podávám žádost o poskytnutí údajů – informací z evidence a databáze, případně archivu, Vašeho odboru územního rozvoje a stavebního řádu Magistrátu města Frýdek-Místek.

1. V příloze této žádosti zasílám „Kolaudační rozhodnutí“ ze dne 15. 12. 1994, číslo jednací SÚ/5184/94-Vý/Ko-2076, které nabylo právní moci dne 22. 12. 1994. Má žádost je odvozena od této listiny (Kolaudační rozhodnutí).
2. Zdvouřile žádám o poskytnutí souvisejícího (viz odst. 1.) Stavebního povolení pro stavbu „Hospodářská budova s garáží“ na pozemku parc. Č. 765 st. pl. v katastrálním území Skalice, tedy Stavebního povolení vydané odborem výstavby MěÚ ve Frýdku-Místku dne 14. 12. 1990 pod č.j. 5554 / 90 / Ra.
3. Žádám dále o poskytnutí informací z dokladové dokumentace, související se stavebním povolením, zmíněným v bodě 2. této žádosti. Zejména žádám o původní žádost o stavební povolení a informace z doložené či konečné projektové dokumentace stavby, jako průvodní zprávu a technickou zprávu, situaci, situaci širších vztahů, řešení dopravní situace a přístupové i dopravní obslužnosti stavby, půdorysné řešení stavby, stanoviska dotčených orgánů a soupis obsahu předmětné a dotčené projektové dokumentace zmíněné stavby.

Ve věci poskytnutí informací dle odstavce 3. této žádosti je možné přesnější definování mého požadavku, a tím i rychlejšího řešení poskytnutí informací, na základě Vašeho případného umožnění nahlédnutí do dokladové řady – spisové dokumentace, související se Stavebním povolením vydaným odborem výstavby MěÚ ve Frýdku-Místku dne 14. 12. 1990 pod č.j. 5554

/ 90 / Ra a s Kolaudačním rozhodnutím ze dne 15. 12. 1994, číslo jednací SÚ/5184/94-Vý/Ko-2076, zejména umožnění nahlédnutí do schválené projektové dokumentace a seznámení se se stanovisky a vyjádřeními dotčených institucí, firem či subjektů. Na základě umožnění takového „nahlédnutí“ spisu a projektové dokumentace stavby“ bude možné lépe a přesněji definovat téma, obsah či jednotlivé doklady s informacemi o které mám zájem. Umožnění nahlédnutí do spisové dokumentace a související projektové dokumentace a seznámení se s obsahem nahradí mou žádost v bodě 3. o poskytnutí informace v podobě výpisu obsahu spisu, spisů a dokumentace po jednotlivých položkách, o něž jsem v předchozím textu žádosti (odst. 3.) žádal.

Veškeré, Vám, v souvislosti s touto žádostí, vzniklé náklady jsem připraven, po Vašem vyčíslení a vyznění, předem či neprodleně následně (ihned) uhradit.

V případě poskytnutí údajů formou vyhotovení a dodání listinných fotokopií nepožaduji ověření, ale za plně postačující formu považuji dodání fotokopií „prostých“.

Za plně postačující formu poskytnutí žádaných informací považuji dodání (poskytnutí) informací v digitální podobě ve formě skenu a zaslání na mou e-mailovou adresu

V případě umožnění nahlédnutí do spisové dokumentace a dokladové řady, související se Stavebním povolením vydaným odborem výstavby MěÚ ve Frýdku-Místku dne 14. 12. 1990 pod č.j. 5554 / 90 / Ra a s Kolaudačním rozhodnutím ze dne 15. 12. 1994, číslo jednací SÚ/5184/94-Vý/Ko-2076, při umožnění ofocení listin fotoaparátem nebo mobilním telefonem odpadá forma poskytnutí informací prostřednictvím skenování nebo listinných fotokopií.

Děkuji za vyhovění mé žádosti a za její kladné vyřízení.

V Ostravě

04. 08. 2023

Příloha: Kolaudační rozhodnutí“ ze dne 15. 12. 1994, číslo jednací SÚ/5184/94-Vý/Ko-2076



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:

Ze dne:

Číslo jednací: MMFM 145607/2023

Spisová značka: MMFM_S 17955/2023/OÚRaSŘ/Pař

Vyřizuje: Mgr. Lenka PAŘÍKOVÁ

Telefon:

E-mail:

Datum: 22.08.2023

Email:

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Dne 8. 8. 2023 jste Magistrátu města Frýdku-Místku podal svou žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte v ní o informace ke stavbě „Hospodářská budova s garáží“ v k.ú. Skalice. V příloze zasíláte „Kolaudační rozhodnutí“ ze dne 15. 12. 1994 a uvádíte, že Vaše žádost je odvozena od této listiny.

Žádáte o související stavební povolení vydané odborem výstavby MěÚ ve Frýdku-Místku dne 14. 12. 1990 pod č.j. 5554/90/Ra a dále o informace z dokladové dokumentace, související s tímto stavebním povolením, zejména původní žádost o stavební povolení a informace z doložené či konečné projektové dokumentace stavby.

Informace požadujete zaslat v digitální podobě ve formě skenu a zaslat na Vaši e-mailovou adresu

K Vaší žádosti poskytujeme tyto anonymizované informace:

V příloze zasíláme požadované Stavební povolení ze dne 14. 12. 1990 a dále dostupné dokumenty, které jste vyjmenoval:

- Technická zpráva ze dne 31. 10. 1990
- Žádost o stavební povolení ze dne 15. 11. 1990
- Zpráva o revizi elektrického zařízení vykonané dne 30. 6. 1994
- Situace
- Krov a pohledy

Váš požadavek na nahlížení do spisu není v rámci poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím možný. Nahlížet do spisu můžete pouze za podmínek stanovených v § 38 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

Mgr. Lenka Paříková
právnické oddělení stavebního řádu